[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2011
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

			O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 02 de março de 2011, terça-feira, às 18h00 em primeira convocação e 18h30 em segunda convocação, no auditório do SINDIPOL/DF para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

· REESTRUTURAÇÃO SALARIAL
· ADICIONAL DE FRONTEIRA
· LEI ORGÂNICA
· AÇÕES JUDICIAIS
· REFORMA DE ESTATUTO
PARTICIPE!
Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

O sindicato é nosso.
UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
Jones Borges Leal
Presidente

[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2011
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PERMANENTE

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para a Assembléia Geral Extraordinária Permanente que será realizada no dia 29 de março de 2011, terça-feira, de 10h às 18h, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
· ELEIÇÃO DOS CONGRESSISTAS PARA O XV CONAPEF

Obs.: A Assembleia acompanhará a urna nos seguintes horários:
9h às 12h    Edifício Sede e Academia Nacional de Polícia
14h às 17h  Superintendência Regional e Sudoeste
9h às 18h    Sede do Sindipol/DF

A urna será aberta às 18h30 no Sindipol/DF.

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.
O sindicato é nosso.
UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
Jones Borges LEAL
Presidente

[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2011
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

		O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados em dia com suas obrigações para a Assembléia Geral Ordinária que será realizada no dia 01 de junho de 2011, quarta-feira, às 17h45 em primeira convocação e 18h15 em segunda convocação, no auditório do Sindipol/DF, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
· APRECIAÇÃO DO PARECER DO CONSELHO FISCAL E AUDITÓRIA DA GESTÃO ANTERIOR (2007/2010)
Obs.: Os movimentos financeiros estão disponíveis neste sindicato para os sindicalizados.

PARTICIPE!
Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.
O sindicato é nosso.
UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
Jones Borges LEAL
Presidente

[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2011
ASSEMBLÉIA GERAL EXTAORDINÁRIA

		O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados, em dia com suas obrigações, para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 18 de agosto de 2011, quinta-feira, às 9h30 em primeira convocação e 10h em segunda convocação, em frente ao Edifício Sede da Polícia Federal, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

· REESTRUTURAÇÃO SALARIAL
· PROJETOS QUE TRAMITAM NO CONGRESSO NACIONAL

PARTICIPE!
Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.
O sindicato é nosso.
UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
Jones Borges LEAL
Presidente

[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 05/2011
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

		O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados, em dia com suas obrigações, para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 31 de agosto de 2011, quarta-feira, às 9h30 em primeira convocação e 10h em segunda convocação, em frente ao Edifício Sede da Polícia Federal, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

· AVALIAR PROPOSTA APRESENTADA PELO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO

PARTICIPE!
Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.
O sindicato é nosso.
UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
Jones Borges LEAL
Presidente

[image: ]
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 06/2011
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal no uso de suas atribuições estatutárias convoca todos os sindicalizados, em dia com suas obrigações, para a Assembléia Geral Extraordinária que será realizada no dia 07 de outubro de 2011, sexta-feira, às 10h em primeira convocação e 10h30 em segunda convocação, em frente ao Edifício Sede da Polícia Federal, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
· PROTOCOLO Nº 04/2011/MPOG
· ESTRATÉGIAS SINDICAIS
· FILIAÇÃO AO FONACATE

PARTICIPE!
Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.
O sindicato é nosso.
UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES
Jones Borges LEAL
Presidente

[bookmark: _GoBack]

image1.emf